АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2017г.                                                                                             № 622
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.06.2017 № 419 «О создании приемочных комиссий по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в 2017 году»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в приложения 1-8 к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.06.2017 № 419 «О создании приемочных комиссий по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в 2017 году» следующие изменения:

1.1) строку:

«

	Председатель комиссии:

	Лашманов Е.П.
	- Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

»

заменить строкой:

«

	Председатель комиссии:

	Резникова Л.Ю.
	- Начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

»;
1.2) строку:

«

	Хузеева Г.А.
	- И.о. председателя муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

»

заменить строкой:
«

	Альбекова Л.В.
	- Председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области
                                                                        В.В.Самойлов